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Ny graverbygning Borbjerg Total

13.06.22 355 Hvam Arkitekt 13.593,75

I alt 2022 13.593,75 13.593,75

30.05.23 326 Hvam Arkitekt - 1 aconto, projekt 75.000,00
03.09.23 555 Hvam Arkitekt - 2. aconto, proket 37.500,00
29.12.23 740 Jensen Jensen - 1 actono 292.356,50
29.12.23 741 Hvam Arkitekt - 1 aconto, tilsyn 25.000,00
29.12.23 742 Jensen Jensen - 2 aconto 237.719,75
31.12.23 766 Jensen Jensen - 3 aconto 154.007,50

I alt 2023 821.583,75 821.583,75

12.02.24 149 Hvam Arkitekt - 2 aconto, tilsyn 37.500,00
16.02.24 150 Jensen Jensen - 4. aconto 136.658,75
06.03.24 164 JTM Service - rodfræsning 800,00
19.03.24 214 Skave El - Hvidevarer 16.775,00
19.03.24 215 Jensen Jensen - 5. aconto 656.338,75
25.03.24 201 Harald Nyborg - inventar 450,00
25.03.24 202 Lomax - garderobeskabe 5.033,69
02.04.24 232 Redoffice - inventar 44.002,50
10.04.24 349 Redoffice - inventar 486,19
11.04.24 331 Polisan - måtter 1.504,00
19.04.24 332 Redoffice - inventar 1.433,71
29.04.24 333 Hvam Arkitekt - 3 aconto 31.250,00
30.04.24 334 Jysk kaffe - div. Indretning 5.402,00
01.05.24 335 Højmoses planteskole 4.553,13
03.05.24 336 SilvaLaursen Skov - træfældning 1.671,25
06.05.24 337 Garant Gardiner 12.500,00
13.05.24 338 Ø. Hjerm - fliser 804,60
15.05.24 339 Do-ma, leje minigraver 2.883,75
15.05.24 340 Hvam Arkitekt - sluthonorar 41.375,00
17.05.24 341 Herborg planteskole 8.721,00
17.05.24 342 Brdr. Andersen - stigrus 3.956,25
21.05.24 343 Kumo Møbler 4.799,00
21.05.24 344 Redoffice - inventar 252,39
03.06.24 345 Jensen & Jensen - ekstra arbejde 238.915,26
03.06.24 346 Jensen & Jensen - sluthonorar 347.546,25
11.06.24 347 Søndergaard El - stik 2.432,39
13.06.24 348 Ø. Hjerm - fliser 369,85
01.08.24 500 SkovTrup - Robinie stammer 6.421,25
01.08.24 501 Søndergaard El - sensor 1.870,58
01.08.24 502 Redoffice - inventar 4.112,50
29.08.24 549 Jensen & Jensen - skydedør 17.500,00
01.12.24 795 Hvam Smede 5.320,33
20.12.24 796 NCC Asfalt 113.383,75
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I alt 2024 1.757.023,12 1.757.023,12

Total med moms 2.592.200,62

Regninger i alt Total

Brdr. Andersen 3.956,25
Do-ma 2.883,75
Garant gardiner 12.500,00
Harald Nyborg 450,00
Herborg planteskole 8.721,00
Hvam arkitekt i alt 261.218,75
Hvam Smede & VVS 5.320,33
Højmoses planteskole 4.553,13
Jensen Jensen i alt 2.081.042,76
JTM Service 800,00
Jysk Kaffe 5.402,00
Kumo Møber 4.799,00
Lomax 5.033,69
Polisan 1.504,00
Redoffice 50.287,29
SilvaLaurse 1.671,25
Skave El 16.775,00
SkovTrup 6.421,25
Søndergaard El 4.302,97
Ø. Hjerm 1.174,45
NCC 113.383,75

Total inkl. Moms 2.592.200,62

Variabel momsregulering i 2024 -115.605,00
Fratrukket moms i 2024 lbd. -1.620,34

Total udgift i bogføring 2.474.975,28

Tildelt i ligning -2.800.000,04
Negativ rente i 2022 4.260,36

Restbeløb -320.764,40 pr. 31.12.24 til anlæg

Saldo i bank - graverkonto 202.858,93
Moms indsat i driften 117.225,34
Ej overf. Fra driften 14.273,88
Betalt fra driften i 2022 -13.593,75
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Likvide midler pr. 31.12.24 320.764,40
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